
UCHWAŁA NR XV/87/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt 10, pkt 15, art. 51 ust. 1, 
art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 
oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 221, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 243, 258 ust. 1, 
264 ust. 3 i 4, art. 266 ust. 1, art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, ze zm. 
z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 337) Rada 
Miejska w Jeżowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy, zgodnie z Tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Tabelą nr 2. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne zaplanowane do realizacji na rok 
2025, zgodnie z Tabelą nr 3. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów i wydatków na 2025 rok dla środków otrzymanych 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z Tabelą nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jeżowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jeżowie 

 
 

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064F368A-EF2F-437D-A772-C1D88A643B4F. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

700 0,00

70005 0,00

0,00

0,00

70007 0,00

0,00

756 0,00

75601 0,00

0,00

75616 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75618 0,00

0,00

852 0,00

85213 0,00

417 018,00Pomoc społeczna 415 928,00 1 090,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

18 966,00 90,00 19 056,00

115 638,30
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

115 018,30 620,00

0500

0640

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 682,00 500,00 9 182,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w
tym opłaty za częstotliwości

67 550,00 620,00 68 170,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

172 735,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 154 135,00 18 600,00

3 4 5 7 8

202 735,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 179 135,00 23 600,00

30 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

25 000,00 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

145 000,00 18 100,00 163 100,00

11 361,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 1 361,00

30 000,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 25 000,00 5 000,00

2 326 078,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

2 308 769,00 17 309,00

0750

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

12 802 145,61 19 290,00 12 821 435,61

31 000,00Wpływy z opłaty targowej 30 000,00 1 000,00

11 361,00
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

10 000,00 1 361,00

3 100,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

2 000,00 1 100,00

0350

0430

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 31 357,00 2 450,00 33 807,00

128 259,00Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 116 000,00 12 259,00

Tabela nr 1 do uchwały nr XV/87/2025

Rady Miejskiej w Jeżowie

z dnia 1 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064F368A-EF2F-437D-A772-C1D88A643B4F. Podpisany Strona 1



0,00

85216 0,00

0,00

855 0,00

85501 0,00

0,00

0,00

85502 0,00

0,00

0,00

900 0,00

90001 0,00

0,00

0,00

0,00

600 -65 277,00

60018 -65 277,00

-65 277,00

-65 277,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

500,00

1 000,00

62,00

1 832,00

500,00

1 770,00

0,00

500,00

0,00

47 752,00

0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00

Zasiłki stałe 205 333,00

2910

0920

2910

0920

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00

500,00

62,00

1 496 624,00

15 112,00

1 770,00

64 777,00

200 500,00

358 254,00

20 586 171,22

4 926 394,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

358 254,00

12 868 250,40

343 051,40

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00

Świadczenie wychowawcze 0,00

0,00

Rodzina 13 280,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

13 280,00

90,0090,00

1 000,00 1 000,00

1 440,00 1 440,00

1 000,00 206 333,00

1 000,00

3 272,00 16 552,00

440,00 440,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

1 496 124,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

64 777,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 000,00

0910

bieżące razem: 20 538 419,22

majątkowe

Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

343 051,40 0,00

Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 423 531,00

Transport i łączność 4 991 671,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

423 531,00 0,00

majątkowe razem: 12 933 527,40 0,00

Rodzaj zadania:

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

3 4 5 7 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064F368A-EF2F-437D-A772-C1D88A643B4F. Podpisany Strona 2



0,00

0,00

-65 277,00

0,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 36 146 735,79 47 752,00 36 129 210,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

407 828,40 0,00 407 828,40

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

bieżące

bieżące razem: 2 674 789,17 0,00 2 674 789,17

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie

Michał Matysiak

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064F368A-EF2F-437D-A772-C1D88A643B4F. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

792 144,00 323 846,00 323 846,00 7 100,00 316 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 298,00 468 298,00 0,00 0,00

-123 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 055,00 -123 055,00 0,00 0,00

69 180,00 69 180,00 69 180,00 0,00 69 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738 269,00 393 026,00 393 026,00 7 100,00 385 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 243,00 345 243,00 0,00 0,00

792 144,00 323 846,00 323 846,00 7 100,00 316 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 298,00 468 298,00 0,00 0,00

-123 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 055,00 -123 055,00 0,00 0,00

69 180,00 69 180,00 69 180,00 0,00 69 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738 269,00 393 026,00 393 026,00 7 100,00 385 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 243,00 345 243,00 0,00 0,00

6 135 565,00 415 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 720 565,00 5 720 565,00 0,00 0,00

-130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 005 565,00 415 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 590 565,00 5 590 565,00 0,00 0,00

5 671 335,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 306 335,00 5 306 335,00 0,00 0,00

-130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 541 335,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 176 335,00 5 176 335,00 0,00 0,00

3 612 000,00 183 500,00 183 500,00 0,00 183 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 428 500,00 0,00 3 428 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 350,00 151 350,00 151 350,00 0,00 151 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 763 350,00 334 850,00 334 850,00 0,00 334 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 428 500,00 0,00 3 428 500,00 0,00

166 500,00 166 500,00 166 500,00 0,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 350,00 151 350,00 151 350,00 0,00 151 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 850,00 317 850,00 317 850,00 0,00 317 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054 199,00 1 054 199,00 749 457,00 459 958,00 289 499,00 0,00 304 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 069 199,00 1 069 199,00 764 457,00 459 958,00 304 499,00 0,00 304 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 169 977,95 18 417 723,15 16 336 747,24 9 657 740,72 6 679 006,52 659 576,00 791 514,00 178 380,91 0,00 451 505,00 14 752 254,80 11 323 754,80 3 428 500,00 0,00

-253 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -253 055,00 -253 055,00 0,00 0,00

235 530,00 235 530,00 235 530,00 0,00 235 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 152 452,95 18 653 253,15 16 572 277,24 9 657 740,72 6 914 536,52 659 576,00 791 514,00 178 380,91 0,00 451 505,00 14 499 199,80 11 070 699,80 3 428 500,00 0,00119 051,40

852

700

70005

85202

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa
zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

po zmianach

Domy pomocy społecznej

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

119 051,40

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanDział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

40002 Dostarczanie wody

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

po zmianach

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tabela nr 2 do uchwały nr XV/87/2025

Rady Miejskiej w Jeżowie

z dnia 1 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064F368A-EF2F-437D-A772-C1D88A643B4F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 674 789,17 2 674 789,17 1 016 203,17 327 855,30 688 347,87 0,00 1 658 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 674 789,17 2 674 789,17 1 016 203,17 327 855,30 688 347,87 0,00 1 658 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki razem:

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dział Rozdział
§
/

grupa

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie

Michał Matysiak

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064F368A-EF2F-437D-A772-C1D88A643B4F. Podpisany Strona 2



Tabela nr 3 do uchwały nr XV/87/2025 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 468 298,00 -123 055,00 345 243,00 

 40002  Dostarczanie wody 468 298,00 -123 055,00 345 243,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 368 034,00 -123 055,00 244 979,00 
   Budowa sieci wodociągowej Kosiska - Jeżów - etap I odcinek 2 162 000,00 0,00 162 000,00 
   Budowa studni w miejscowości Kosiska 18 396,00 0,00 18 396,00 
   Przebudowa sieci wodociągowej w Jeżowie ul. Rawska i Brzezińska tj. w ciągu 

drogi krajowej nr 72 140 500,00 -123 055,00 17 445,00 
   Wykonanie węzła hydrantowego w m. Popień 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Zmiana konstrukcji technicznej studni ujęcia wiejskiego w m. Strzelna, gm. 

Jeżów 7 138,00 0,00 7 138,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 264,00 0,00 100 264,00 
   Przejęcie odcinka sieci wodociągowej w m. Strzelna 100 264,00 0,00 100 264,00 

600   Transport i łączność 5 720 565,00 -130 000,00 5 590 565,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 414 230,00 0,00 414 230,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 230,00 0,00 414 230,00 
   Przebudowa drogi powiatowej Nr 2920 E w miejscowości Jeżów, ul. 

Piotrkowska 414 230,00 0,00 414 230,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 306 335,00 -130 000,00 5 176 335,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 905 745,00 -130 000,00 775 745,00 
   Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi gminnej ul. Górna w miejscowości 

Jeżów 19 000,00 0,00 19 000,00 
   Modernizacja dróg na terenie Gminy Jeżów 271 745,00 0,00 271 745,00 
   Przebudowa drogi gminnej dz. ew. nr 688 obręb Jeżów w obrębie skrzyżowania 

z drogą powiatową nr 2920E 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Remont odcinka drogi gminnej relacji Jeżów - Przybyszyce 350 000,00 -130 000,00 220 000,00 
   REMONT ODCINKA DROGI W MIEJSCOWOŚCI PRZYBYSZYCE 194 000,00 0,00 194 000,00 
   Wykonanie zjazdu z drogi powiatowej nr 2920E na działkę ew. nr 75/1 w 

Kosiskach 21 000,00 0,00 21 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 400 590,00 0,00 4 400 590,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064F368A-EF2F-437D-A772-C1D88A643B4F. Podpisany Strona 1



   Modernizacja dróg na terenie Gminy Jeżów 4 400 590,00 0,00 4 400 590,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 428 500,00 0,00 3 428 500,00 

 70095  Pozostała działalność 3 428 500,00 0,00 3 428 500,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 428 500,00 0,00 3 428 500,00 
   Objęcie udziałów w spółce SIM KZN Reymontowski spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 3 428 500,00 0,00 3 428 500,00 
750   Administracja publiczna 321 351,40 0,00 321 351,40 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 321 351,40 0,00 321 351,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 300,00 0,00 62 300,00 
   Montaż pomp ciepła w Urzędzie Miejskim w Jeżowie 12 300,00 0,00 12 300,00 
   Remont schodów w Urzędzie Miejskim w Jeżowie 50 000,00 0,00 50 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00 
   Zakup samochodu na potrzeby Urzędu Miejskiego w Jeżowie 140 000,00 0,00 140 000,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 98 812,66 0,00 98 812,66 
   Wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach projektu "CYBERBEZPIECZNY 

SAMORZĄD" - „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie 
Miejskim w Jeżowie” 

98 812,66 0,00 98 812,66 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 238,74 0,00 20 238,74 
   Wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach projektu "CYBERBEZPIECZNY 

SAMORZĄD" - „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie 
Miejskim w Jeżowie” 

20 238,74 0,00 20 238,74 

752   Obrona narodowa 152 250,00 0,00 152 250,00 
 75295  Pozostała działalność 152 250,00 0,00 152 250,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 152 250,00 0,00 152 250,00 
   Zakupy inwestycyjne na potrzeby ochrony ludności i obrony cywilnej 152 250,00 0,00 152 250,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 20 000,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Dofinansowanie do zakupu radiowozu dla KPP w Brzezinach 20 000,00 0,00 20 000,00 

851   Ochrona zdrowia 12 500,00 0,00 12 500,00 
 85195  Pozostała działalność 12 500,00 0,00 12 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 0,00 12 500,00 
   Utworzenie miejsca rekreacji w Jeżowie poprzez budowę tężni solankowej wraz 

z elementami małej architektury 12 500,00 0,00 12 500,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 193 000,00 0,00 193 000,00 

 85395  Pozostała działalność 193 000,00 0,00 193 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 193 000,00 0,00 193 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064F368A-EF2F-437D-A772-C1D88A643B4F. Podpisany Strona 2



   Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych w Gminie Jeżów 193 000,00 0,00 193 000,00 
855   Rodzina 24 600,00 0,00 24 600,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 24 600,00 0,00 24 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00 0,00 24 600,00 
   Utworzenie 22 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 

2022-2029 w klubie dziecięcym „Boluś” w Jeżowie ul. Bolesława Ścibiorka 1 24 600,00 0,00 24 600,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 199 071,00 0,00 1 199 071,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 23 400,00 0,00 23 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 400,00 0,00 23 400,00 
   Przebudowa sieci kanalizacyjnej w Jeżowie ul. Rawska i Brzezińska tj. w ciągu 

drogi krajowej nr 72 23 400,00 0,00 23 400,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 175 671,00 0,00 1 175 671,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 519,00 0,00 262 519,00 
   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Jeżów 262 519,00 0,00 262 519,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 913 152,00 0,00 913 152,00 
   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Jeżów 913 152,00 0,00 913 152,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 212 119,40 0,00 3 212 119,40 
 92114  Pozostałe instytucje kultury 219 650,00 0,00 219 650,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 650,00 0,00 219 650,00 
   Remont świetlicy wiejskiej w Jeżowie 123 000,00 0,00 123 000,00 
   Wymiana ogrzewania w budynku świetlicy wiejskiej w Przybyszycach 76 150,00 0,00 76 150,00 
   Zakup klimatyzatorów do Świetlicy wiejskiej w Rewicy 20 500,00 0,00 20 500,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 992 469,40 0,00 2 992 469,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 046,40 0,00 149 046,40 
   Przebudowa i rozbudowa domu przy ul. Ścibiorka 1 w Jeżowie – etap I 149 046,40 0,00 149 046,40 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 843 423,00 0,00 2 843 423,00 
   Przebudowa i rozbudowa domu przy ul. Ścibiorka 1 w Jeżowie – etap I 2 843 423,00 0,00 2 843 423,00 
 

Razem 14 752 254,80 -253 055,00 14 499 199,80 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064F368A-EF2F-437D-A772-C1D88A643B4F. Podpisany Strona 3



 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie 
 
 

Michał Matysiak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064F368A-EF2F-437D-A772-C1D88A643B4F. Podpisany Strona 4



Tabela nr 4 do uchwały nr XV/87/2025 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków na 2025 rok dla rachunku środków z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Lp. Treść Klasyfikacja  Plan 
1 2 3 4 
I DOCHODY OGÓŁEM 126 971,40 
1 dział 852 2 624,00 
 rozdział 85295 2 624,00 
 § 2100 2 624,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  2 624,00 

2 dział 853 1 157,00 
 rozdział 85395 1 157,00 
 § 2100 1 157,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  1 157,00 

3 dział 750 42,02 
 rozdział 75011 42,02 

 § 2100 42,02 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  42,02 

4 dział 758 121 726,00 
 rozdział 75814 121 726,00 
 § 2100 121 726,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  121 726,00 

5 dział 801 1 422,38 
 rozdział 80153 1 422,38 
 § 2100 1 422,38 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  1 422,38 

II WYDATKI OGÓŁEM 133 193,12 
1 dział 852 2 624,00 
 rozdział 85295 2 624,00 
 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 624,00 
 Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży § 3290 2 624,00 
2 dział 853 1 157,00 

 rozdział 85395 1 157,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 157,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064F368A-EF2F-437D-A772-C1D88A643B4F. Podpisany Strona 1



 Wypłata świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy  § 3290 1 157,00 
3 dział 750 42,02 
 rozdział 75011 42,02 
 Wydatki statutowe  42,02 

 Zakup towarów (w szczególności materiałów, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy § 4350 42,02 

4 / 5 dział 801 129 370,10 
 rozdział 80101 105 947,72 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  75 683,72 

 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy § 4740 9 700,00 

 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy § 4750 52 243,72 

 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy § 4850 13 740,00 

 Wydatki statutowe  30 264,00 

 Zakup towarów (w szczególności materiałów, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy § 4350 30 264,00 

 rozdział 80104 22 000,00 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  22 000,00 

 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy § 4740 4 000,00 

 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy § 4750 13 900,00 

 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy § 4850 4 100,00 

 rozdział 80153 1 422,38 
 Wydatki statutowe  1 422,38 

 Zakup towarów (w szczególności materiałów, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy § 4350 1 422,38 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jeżowie 

 
 

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064F368A-EF2F-437D-A772-C1D88A643B4F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą dokonano zmian w zakresie planowanych dochodów i wydatków budżetu Gminy 
Jeżów na rok 2025. 

Zmiany wprowadzone w planie dochodów dotyczą: 

1) dział 700 rozdział 70005 – zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę (+) 18.100,00 zł. 
Zwiększenie wynika z analizy wykonania dochodów w opłatach z czynszów, najmu i komornego.; 

2) dział 700 rozdział 70005 – zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę (+) 500,00 zł. 
Zwiększenie wynika z analizy wykonania dochodów z tytułu odsetek od zaległości w opłatach z czynszów, 
najmu i komornego.; 

3) dział 700 rozdział 70007 – zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę (+) 5.000,00 zł. 
Zwiększenie wynika z analizy wykonania dochodów w opłatach z czynszów, najmu i komornego.; 

4) dział 756 rozdział 75616 – zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę (+) 1.000,00 zł, dotyczy 
wpływów z tytułu opłaty targowej; 

5) dział 756 rozdział 75616 – zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę (+) 1.100,00 zł. 
Zwiększenie wynika z analizy wykonania dochodów w zakresie wpływów z tytułu kosztów upomnień.; 

6) dział 756 rozdział 75616 – zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę (+) 500,00 zł. 
Zwiększenie wynika z analizy wykonania dochodów w zakresie wpływów z tytułu odsetek od zaległości 
w podatkach lokalnych od osób fizycznych.; 

7) dział 756 rozdział 75618 – zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę (+) 620,00 zł, dotyczy 
wpływów z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego; 

8) dział 900 rozdział 90001 – zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę (+) 500,00 zł. 
Zwiększenie wynika z analizy wykonania dochodów z tytułu odsetek od zaległości w opłatach za odbiór 
ścieków.; 

9) dział 756 rozdział 75616 – zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę (+) 1.361,00 zł. 
Zwiększenie wynika z analizy wykonania dochodów w zakresie wpływów z tytułu karty podatkowej.; 

10) dział 756 rozdział 75616 – zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę (+) 2.450,00 zł. 
Zwiększenie wynika z analizy wykonania dochodów w zakresie wpływów z tytułu podatku od spadków 
i darowizn.; 

11) dział 756 rozdział 75616 – zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę (+) 12.259,00 zł. 
Zwiększenie wynika z analizy wykonania dochodów w zakresie uzyskiwanych wpływów z tytułu podatku 
od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych.; 

12) dział 600 rozdział 60018 – zmniejszenie planu dochodów majątkowych o kwotę (-) 65.277,00 zł 
dotyczących dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg z tytułu realizacji w 2025 
roku zadania określonego jako: „Remont odcinka drogi gminnej relacji Jeżów - Przybyszyce” (Aneks nr 
1 z dnia 23.10.2025 r. do Umowy Nr 112/G/2025 z dnia 10.09.2025 r.); 

13) działy 852, 855 rozdziały 85213, 85216, 85501, 85502 – zwiększenie planu dochodów bieżących 
o kwotę (+) 4.362,00 zł. Zwiększenie dotyczy zwrotu nienależnie pobranych świadczeń za lata ubiegłe oraz 
odsetek od nich.; 

Zmiany wprowadzone w planie wydatków dotyczą: 

1) dział 400 rozdział 40002 – zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę (+) 69.180,00 zł. 
Zwiększenie wynika z analizy wykonania budżetu.; 

2) dział 400 rozdział 40002 – zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę (-) 123.055,00 zł 
dotyczących zadania pn.: „Przebudowa sieci wodociągowej w Jeżowie ul. Rawska i Brzezińska tj. w ciągu 
drogi krajowej nr 72”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064F368A-EF2F-437D-A772-C1D88A643B4F. Podpisany Strona 1



3) dział 600 rozdział 60016 – zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę (-) 130.000,00 zł 
w zakresie realizacji zadania pn.: „Remont odcinka drogi gminnej relacji Jeżów - Przybyszyce”; 

4) dział 700 rozdział 70005 – zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę (+) 151.350,00 zł. 
Zwiększenie dotyczy zabezpieczenia środków na wypłatę odszkodowań dla osób fizycznych 
za nieruchomości przejęte pod drogi.; 

5) dział 852 rozdział 85202 – zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę (+) 15.000,00 zł 
z przeznaczeniem na wydatki związane z pobytem w DPS-ach podopiecznych MOPS w Jeżowie; 

Plan dochodów ulega zmianie o łączną kwotę (-) 17.525,00 zł i wynosi 36.129.210,79 zł. 

Plan wydatków ulega zmianie o łączną kwotę (-) 17.525,00 zł i wynosi 35.827.242,12 zł. 

Plan przychodów ogółem budżetu na rok 2025 nie ulega zmianie i wynosi 529.401,29 zł. 

Plan rozchodów budżetu na rok 2025 nie ulega zmianie i wynosi 831.369,96 zł. 

Planowany na 2025 rok wynik budżetu (nadwyżka budżetowa) nie ulega zmianie i wynosi 
(+) 301.968,67 zł. 

Wprowadzone zmiany wynikają z bieżących potrzeb zaistniałych w trakcie wykonywania budżetu i mają 
na celu prawidłową realizację zadań, w związku z czym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie 

  

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064F368A-EF2F-437D-A772-C1D88A643B4F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XV/87/2025 RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE z dnia 1 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne w 2025 roku
	Załącznik 4 - Plan finansowy dochodów i wydatków na 2025 rok dla rachunku środków z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy


